TARDVM AGMEN) peditum, qui sunt equitibus A emitteret, eo modo bellum indictum, & armis utile re arbitrati. Vide Alex. ab Alex. lib. 5. cap. 3.

VRBI) Troiæ, quam fecerat Æneas castrorum in CLAMORE EXCIP. SOCII) Hastæ iactum clamore, & vociferatione comitantur. Lætis clâmoribus suû erga ducem studium, & spem in eo repositam declarant.

VIGINTI LECTIS EQVITVM COMITATVS) Seu pace, seu bello, semper stipatum, & comitatum decet INERTIA CORDA) Non reuera inertia, sed sicut esse Principem: & quidem leâtissimis comitibus, ac stipatoribus, qui & corporum habitu ornamento eidem, & virtute animi præsidio sint, si res postulauerit.

MACVLIS ALBIS EQVS THRACIVS) Magni facit equos Thracios Maro, & albo sparsos. Talem dedit etiam puero Priamo, Politæ filio, Priami regis nepoti, lib. 5.

quem Thracius albis
Portat equus bicolor maculis: vestigia primi
Alba pedis, frontemq; ostentans arduus albam.

CRISTA QVE TEG. GAL. AVREA RVBRA) Ex armorum elegantia, & splendore nescitur dux in exercitu. Lib. 12. Et rubra cornua crista: vbi eundem Turnum fese armantem inducit. De cristis alibi ex Lipsio scriptum à nobis.

IACVLVM INTORQ. PRINCIPIVM P V G.) Ficialis vbi bellum verbis conceptis indixisset, hastam in fines hostium emittebat, vt traditum etiam à Liuio lib. 1. in Anco Martio. Ad quem morem probabile est respexisse Virgilium: id quod etiam Seruius putat: neque apud Græcos aliter positum in more fuisse memini me unquam legere, nisi quod pro hasta, faciem igniferâ iacabantur. Vnde Euripid. in Phœnissis.

Eπει δ' ἀφείθη τερπός, σῆμα φονίας.
Μάχης.
Pugna cruenta symbolum postquam fuit
Emissa fax.
Titius lib. 4. cap. 13.

Romani quum vellent bellum indicere, Pater-patratus, id est, princeps Ficialiū proficisci ebatur ad hostium fines, & præfatus quædam sollemnia verba, clara voce dicebat, se bellum indicere, propter certas causas, aut quia socios lazerant, aut quia nec abrepta animalia, nec obnoxios reddiderant. Et hæc clarigatio di-cebatur, à claritate vocis: postquam clarigationem hasta in eorum fines missa, indicabatur iam pugnae principium. Seruius.

Refert Diodor. Siculus, & post eum Iustinus lib. II. Alexand. Mag. cùm in Asiam traiiceret, primum Macedonicam è naui hastam iaculatum, littori Asiae eam infixisse, ac statim exiluisse de naui, visum quodammodo ope deorum captiuam terram occupare. Græcis vero in vñ fuit, vt Ficialis post res repetitas, si ad constitutum diem non darentur, arietem in hostium agros

A emittebat, eo modo bellum indictum, & armis utile re arbitrati. Vide Alex. ab Alex. lib. 5. cap. 3.